
\ ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 

від 17 липня 2015 року №  648 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 17 липня 2018 року №  617)

БЮ ДЖ ЕТНИЙ ЗАПИТ )іа 2018-2022 РОКИ індивідуальний (Форма 2020-2)

(0X6)
(код Типової від о м чо ї класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

(0X6X1)
(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

——Надання загально» середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями. (0)(6)(1)(1 )(0)(2)(0) 
гімназіями, колегіумами

" Р ™ - ,™  -« їд к о  ,  Т и п о в о ю  „ , ,о тр л « „ о ю  к л аси ф ік ац ією  в . ш т к і ,  та  к р е л , т  в а „ н „  „ і с ш ш х  б ю д ж с т .в ) (к о д  П р о гр ам н о ! к л ас и ф ік ац ії „ „ д а т ™  та  к р е д .т в о н н »  > „ с ц с .„ х б ю д ж е т ів ,

4. Мета та завдання бюджетної програми на 2018 - 2022 роки
1) мета бюджетної програми, строки її реалізації;
Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах
2) завдання бюджетної програми;
Забезпечення надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами на належному рівні
3) підстави реалізації бюджетної програми.
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-VI зі змінами від 07.12.2018р.!!
Закон України " Про державний бюджет України на 2018р" від 07.12.2017№2246-19.
5. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018 - 2020 роках:

(грн)

2018 рік (; віт) 2019 рік (затверджено) 2020 рік (проект)
Код

1

Найменування

2

загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (7+8) загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (11 + 12)

Власні надходження бюджетних установ (розписати за видами 
надходжень) X 0 0 0 X

8
0

9
0

10 •
0

11
X

12
0

13
0

14
0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю 

УСЬОГО
X
0

0
0

0

0
0
0

X

0
0
0

0
0

0
0

X
0

0
0

0
0

0
0

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2021 - 2022 роках:

Код

1

Найменування

?

2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)

загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі разом (3+4) загальний фонд спеціальний

фонд
у тому 
числі

бшпигр-г
разом (7+8)

Власні надходження бюджетних установ (розписати за видами 
надходжень) X 0 0

6
0

7
X

8
0

9
0

10
0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю г 

УСЬОГО
X
0

0
0

0
0

0
0

X
0

0
0

0
0

0
0

І.1 Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
(найменування відповідального виконавця )

6. Виграти за кодами Економічної класифікації видатків / Класифікації кредитування бюджету: 
1) вида гк-и за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2018 - 2020 роках:

(грн)



, Код 
Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету

2111
2120
2210
2220
2230
2240
2250
2272

2274
2275

Найменування

Заробітна плата
Нарахування на оплату праці

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали

Продукти харчування______
Оплата послуг (крім комунальних)

Видатки на відрядження__________
Оплата водопостачання та водовідведення 

Оплата електроенергії
Оплата природного газу

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг
УСЬОГО

2018 рік (звіт)

загальний фонд

18 275 031
4 028 916

998 935
11 000

569 530
683 903
118 150
46 405 

514 692
199 003
900 221 

26 345 786

спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет
■птгштщі

5

—о

разом (3+4)

18 275 031
4 028 916

998 935
11 000

569 530
683 903
118 150
46 405

514 692
199 003
900 221

26 345 786

2019 рік (затверджено)

загальний фонд

12 046 830
2 645 448

10 000

273 573
84 360
10 000

229 721
198 000
319 463

15 834 458

спеціальним
фонд

404 936 
0

404 936

у тому 
числі 

бюджет
разом (7+8)

10
12 046 830
2 645 448

10 000
5 500

678 509
84 360
10 000 
11 563 

229 721
198 000
319 463

16 239 394:

2020 рік (проект)

загальний фонд.

16 119 890
З 546 376

133 560
10 000

848 250
204 374
50 000
20 660 

359 360
199 320

1 044 000
22 535 790

спеціальним
фонд

у тому 
числі 

бюджет
п л ^ в и тш і

13

2) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2018 - 2020 роках:

разом (11 + 12)

14
16 119 890
З 546 376

10 000
848 250
204 374
50 000 
20 660

359 360
199 320

22 535 790

(грн)

Код Класифікації 
кредитування 

бюджету
Найменування

2
УСЬОГО

2018 рік (звіт)

загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (3+4)

2019 рік (затверджено)

загальний фонд. спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (7+8)

10

2020 рік (проект)

загальний фонд спеціальний
фонд

12

3) видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2021 - 2022 роках:

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

13

разом (11 + 12)

14

(грн)

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

1

2120
2210
2220
2230
2240
2250
2272
2273
2274
2275

Найменування

Заробітна плата
_________Нарахування на оплату праці

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 

Продукти харчування
Оплата послуг (крім комунальних)

Видатки на відрядження
Оплата водопостачання та водовідведення

Оплата електроенергії
Оплата природного газу

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 
 _____________   УСЬОГО

2021 рік (прогноз)

загальний фонд

17 635 160
З 879 735

141 039

895 752
215819
52 800
22 354

395 296
211 678

1 129 608 
24 589 801

спеціальним
фонд

у тому 
числі 

бюджет

5

разом (3+4)

17 635 160
З 879 735

141 039

895 752
215819
52 800
22 354

211 678
1 129 608

24 589 801

2022 рік (прогноз)

загальний фонд

18 975 432'
4 174 595

148 091
11 088

940 540
226 610
55 440
23 673

434 826
217 816

1 196 255
26 404 366

спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
п т н м т у у

разом (7+8)

10
18 975 432
4 174 595

148 091
11 088

940 540
226 610
55 440
23 673

434 826
217816

1 196 255
26 404 366

4) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2021 - 2022 роках:

(грн)

Код Класифікації
в

2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)
кредитування

бюджету
Найменування

загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



УСЬОГО

7. Витрати за напрямами використання бюджетних коштів:

І) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2018 - 2020 роках:

(гри)

№ з/гі 

]

2018 рік (: віт) 2019 рік (затверджено) 2020 рік (проект)
Напрями використання бюджетних коштів 

2
УСЬОГО

загальний фонд 

3

спеціальний
фонд

4

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

5

разом (3+4)

6
0

загальний фонд 

7

спеціальний
фонд

8

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

9

разом (7+8) 

10
0

загальний фонд 

11

спеціальний
фонд

12

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

ІЗ

разом (11 + 12) 

14
0

2) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2021 - 2022 роках:
(грн)

2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів

загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний фонд спеціальний
фонд

у тому 
числі 

бюджет разом (7+8)

1 2
УСЬОГО

3 - у4 5 6
0

7 8 9 ю
0

»
Я. Результативні показники бюджетної програми:

І ) результативні показники бюджетної програми у 2018 - 2020 роках:

№ з/м Одиниця
Джерело інформації 

4

2018 рік (звіт) 2019 рік (затверджено) 2020 рік (проект)

1 2

виміру

3

загальний фонд 

5

спеціальний
фонд

6

разом (5+6) 

7

загальний фонд 

8

спеціальний
фонд

9

разом (8+9) 

10

загальний фонд 

11
..

спеціальний
фонд

12

разом (11 + 12) 

13

2) результативні показники бюджетної програми у 2021 - 2022 роках:

№ з/п Одиниця
Джерело інформації

2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)
виміру загальний фонд спеціальний

фонд разом (5-КЗ) загальний фонд спеціальний разом (8+9)
1 2 4 5 6 7 8 9 10

------------------------- ... ,

9. Структура видатків на оплату праці:

(грн)

Найменування

1

2018 о 
загальний фонд 

2

к (звіт) 
спеціальний 

фонд 
3

2019 пік (за 
загальний фонд 

4

тверджено)
спеціальний

фонд
5

2020 рік 
загальний фонд 

6

(проект)
спеціальний

фонд
7

2021 рік 
загальний фонд 

8

прогноз)
спеціальний

фонд
9

2022 рік 
загальний фонд 

10

прогноз)
спеціальний

фонд
УСЬОГО

у тому числі оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, 
що враховані також у спеціальному фонді X X X X X

10. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:



№ з/п Категорії працівників

537 - Обслуговуючий персонал
547 - Штатні одиниці керівних працівників, адміністративно- 
господарського, учбово-допоміжного та іншого персоналу, 

________ включаючи персонал гуртожитків, - всього_________
549 - педагогічних працівників

550 - спеціалісті в
УСЬОГО штатних одиниць

з них штатні одиниці за загальним фондом, що враховані 
   також у спеціальному фонді

2018 рік (звіт)
загальний фонд

затверд 
. жено

З
116,5

23,5

163,2
10,5

313,7

фактич 
но • 

зайняті

X

спеціальний фонд

затверд
жено

фактич
загальний фонд

2019 рік (план)

затверд
жено

54,25

11,5

71,85

141,6

X

фактич 
но 

зайняті

спеціальний фонд

затверд
жено

факти ч 
но 

зайняті

10

2020 рік

загальний
фонд

1 1
54,25

11,5

74,85

144,6

спеціальн 
ий фонд

12

2021 рік

загальний
фонд

54,25

11,5

74,85

144,6

спеціальн 
ий фонд

14

2022 рік

загальний
фонд

3 5
54,25

11,5

74,85

144,6

спеціальні 
ий фонд

16

11. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:

І ) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2018 - 2020 роках:

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної 
програми

УСЬОГО

(грн)
Коли та яким 
документом 
затверджена загальний фонд

2018 рік (звіт)
спеціальний

фонд разом (4+5)
2019 рік (затверджено)

загальний фон# спеціальний
фонд разом (7+8)

2020 рік (проект)

загальний фонд

10

спеціальний
фонд разом (10+11)

12

2) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2021 - 2022 роках:

№  з/п Найменування місцевої/ регіональної 
програми

УСЬОГО

Коли та яким 
документом 
затверджена

(грн)

2021 рік (прогноз)

загальний фонд спеціальний
фонд разом (4+5)

2022 рік (прогноз)

загальний фонд спеціальний
фонд

12. Об’єкти, які виконуються в межах бюджетної програми за рахунок коштів бюджету розвитку у 2018-2022 роках:

разом (7+8)

Найменування об’єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

УСЬОГО

Строк реалізації об'єкта 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість
об’єкта

2018 рік (звіт)

спеціальний
фонд

(бюджет
розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

2019 рік (затверджено)

спеціальний
фонд

(бюджет
розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

7

2020 рік (проект)

спеціальний
фонд

(бюджет
розвитку)

2Ш9 ™ Т  Л0СЯГ” УТИХ ««користання кошті» пального фонду бюджету у 2018 році, очікувані результати у
році, обірун 1 ування необхідності передбачення витрат кредитів на 2020 - 2022 роки

рівень 
будівельної 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

2021 рік (прогноз)

спеціальний
фонд

(бюджет
розвитку)

10

рівень 
будівельної 
готовності 
об’єкта йа 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

11

(грн)

2022 рік (проі "ноз)

спеціальний
фонд

(бюджет
розвитку)

рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду,



14. Бюджетні зобов’язання у 2018 - 2020 роках:

1) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у 2018 році:
(гри)

Код Економічної 
класифікації 

видатків бюджету / 
код Класифікації Найменування Затверджено з 

урахуванням змін

Касові
видатки/
надання
кредитів

Кредиторська 
заборгованість на 
початок минулого 

бюджетного 
періоду

Кредиторська 
заборгованість на 
кінець минулого 

бюджетного 
періоду

Зміна 
кредиторської 

заборгованості (6- 
5)

Погашено кредиторську 
заборгованість за рахунок 

коштів Бюджетні 
зобов’язання (4+6)загального

фонду
спеціального

фондукредитування
бюджету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10
УСЬОГО 0 0

2) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у 2019 - 2020 роках:
(грн)

Код Економічної 
класифікації 

видатків бюджету 
/ код Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування

■ 2019 рік 2020 рік

затверджені
призначення

кредиторська 
заборгованіст 
ь на початок 
поточного 

бюджетного 
періоду

планується погасити 
кредиторської заборгованості 
. "за рахунок коштів

очікуваний 
обсяг взяття 

поточних 
зобов'язань

(3 -- 5)

граничний
обсяг

можлива 
кредиторська 
заборгованіст 
ь на початок 
планового 

оюджетного 
періоду (4-5 

-6)

планується погасити 
кредиторської заборгованості 

за рахунок коштів
очікуваний 
обсяг взяття 

поточних 
зобов'язань (8- 

10)
загального

фонду
спеціального

фонду
загального

фонду
спеціального

фонду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
УСЬОГО 0 0 0

3) дебіторська заборгованість у 2018 - 2019 роках:
(грн)

Код Егкономічної 
класифікації 

видатків бюджету / 
код Класифікації 

кредитування

Найменування Затверджено з 
урахуванням змін

Касові
видатки/
надання
кредитів

Дебіторська 
заборгованість на 

01.01.2018

Дебіторська 
заборгованість на 

01.01.2019

Очікувана 
дебіторська 

заборгованость на 
01. ОТ. 2020

Причини виникнення 
заборгованості

, Вжиті заходи щодо 
погашення 

заборгованості

■ 1 2 3 4 5 6 7 8 9
УСЬОГО

4) аналіз управління бюджетними зобов'язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов'язань у 2020 році.

15. Підстави та обгрунтування видатків спеціального фонду на 2020 рік та на 2021 - 2022 роки за рахунок надходжень до спеціального фонду, аналіз результатів, досягнутих 
внаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у 2018 році, та очікувані рез,удь7ЗДі}И|̂ 2/)Д9 році.

Начальник відділу освіти, молоді та спорту «5? с / г V  (

Головний бухгалтер
5 ?  і- *

Дерій В.В.

(прізвище та ініціали) 
Лоротюк А.П.

(прізвище та ініціали)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів Українивід 26 листопада
2012 року № 1220)

Затверджений у сумі: Чотири мільйони триста двадцять три тисячі девятсот вісімдесят девять
грн. 00 коп. (4323989грн.)

$  л  V і/ Vі- & Д Р  ґ) ,О оуовфй-̂ иф̂ ами) *£

Начальник відділу освіти, молоді та спорту
Щ  (посада) _  ?

Ь і ІгШ  5 5
(підпис) . (ініц іали і пр ізвищ е) 

05.02.2019 ___________■ №-Л ,
(ЧИСЛО , М ІС Я Ц £у$ ІІ ;# Г

38094048 Відділ освіти і науки Арбузинської райдержадміністрації

Кошторисна 2019 рЩ£ ««1#

Арбузинка.Арбузинський р-н,Миколаївська обл.
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Вид бюджету: Районний
(найменування міста, району, області)

код та назва відомчої класифікації 
видатків та кредитування бюджету 
код та назва програмної класифікації 
видатків та кредитування державного 
бюджету
(код та назва тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 
бю£*кетів

06 Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту

0611020 Агрономійськз загальноосвітня школа І-ІІІст.

- Усього на рік
Найменування ~Код Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 4222265,00 101724,00 4323989,00

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 4222265,00 X 4222265,00

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч. X X 101724,00 101724,00

- Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно-із законодавством 25010000 X 101724,00 101724,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю 25010100 X 101724,00 101724,00

Надходження бюджетних установ від додаткової 
(господарської) діяльності 25010200 X 0,00 0,00

Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0,00 0,00

Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 25010400 X 0,00 0,00

- Іи 4 лжерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00

(розТмсати за підгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ 
для виконання цільових заходів

25020200 X 0,00 0,00

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні 
навчальні заклади від розміщення на депозитах тимчасово 
вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних 
послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне 
право

25020300 X 0,00 0,00'

- ін ш і  надходження, у  т.ч. X 0,00 0,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів 

бюджету) X

- фінансування (розписати за кодами класифікації 
фінансування бюджету та типом боргового зобов'язання) X 0,00 0,00

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами X

бюджету, класифікації кредитування бюджету) X * *

- ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИ ТІВ - усього X 4222265,00 101724,00 4323989,00
Поті . вид атки 2000 4222265,00 101724,00 4323989,00
Оплата праці 2110 3195328,00 0,00 3195328,00
Заробітна плата 2111 3195328,00 0,00 3195328,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00



Нарахування на оплату праці 212С 701764,ОС 0,0 701764,00
Використання товарів і послуг 220С 325173,ОС 101724,ОС 426897,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 221С 2500,ОС о,ос 2500,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 222С 1375,ОС о,ос 1375,00
Продукти харчування 223С 62730,ОС 101724,ОС 164454,00
Оплата послуг (крім комунальних) 224С 9578,ОС о.ос 9578,00
Видатки на відрядження 225С 2150,ОС о.ос 2150,00
Видатки та заходи спеціального призначення 226С 0,0С о,ос 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 227С 246840,ОС о,ос 246840,00
Оплата теплопостачання 2271 0,0С о,ос 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 3850,ОС о,ос 3850,00
Оплата електроенергії 2273 44990,00 о,ос 44990,00
Оплата природного газу 2274 198000,00 о,ос 198000,00

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 о.ос 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00
Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00
Стипендії *2720 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00
Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти - 3200 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 4111 0,00 0.00 0,00

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00
Надання зовнішніх кредитів 4210 .»0,00 0,00 0,00
Нерозподілені видатки 9000 / / 0 ,0 0 0,00 0,00

Сума про ставят ех^ся[ $ ад ко'Дрм^і д повідно до класифікації кредитування бюджету та не враховуєті

^ а о 6 ( '

Директор'Ь  /

&>' О  \
\  <>•=/ і

і ‘

г 1<М 2 -842Головний бухгалтер і”  **

', Ф  \
п і

М .Г Г / о  :

>ядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього'.

В.А.Тофан

05 лютого 2019
(число, місяць, рік)

(підпис)

(ініціали і прізвище)

А.П.Доротюк
(ініціали і прізвище)

** Заповню^с^розпорядник^ми^и^кчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у 
державному бюд^е^і*



ЗАТВЕРДЖЕНО
ъ &  n V i  ЛА K . /  , ї ]  Наказ Міністерства фінансів України

cpî äHctê K....._. „...-̂ у̂  ^̂ фідйнф̂ країни від 26 листопада 2012 року № 1220)
Затверджений у сумі: Чоті ^  мільйони двісті fßßть грн. ОС von. (4222265,00 грн.)

‘ 1 \'х - і—-™— vHswL’ ' „о**. // І
$  ^  О Ж -  ■ 'П ^ и # м д а и ї 5  '6-, : .

Начальник відділу, освіти, S _____
р Ш Ш р г і

В.В .Д е8рЩ О :-------------
05.02.2019 р.

'.-(ПІДПИС) (ІНІфПИ і ЛРІЗВИЩЄ)

-пг Ч»£4<л І  S r .^ S t
■ (ми С ПО; -МІСЯЦЬ--рік);........М.ТТ:  -•

■ff*. ° v  94 о* V...............
ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДШ іЮ ДЖ ЕТУ

на 2019 рік
38094048 Відділ освіти і науки Арбузинської райдержадміністрації___________________________________________________

Арбузинка,Арбузинський р-н,Миколаївська обл
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Вид бюджету: Районний
(найменування міста, району, області)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету
(код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів

06 Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту

0611020 Агрономійська загальноосвітня школа МИ ст.

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень
1 і ......

липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на рік
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 2110 268300,00 268300,00 263300,00 258300,00 439110,00 461948,00 177995,00 208940,00 158557,00 235748,00 226648,00 228182,00 3195328,00
Нарахування на оплату праці 2120 59026,00 59030,00 57926,00 56826,00 96604,00 101629,00 39159.00 45967,00 34884,00 51865,00 49863,00 48985,00 701764,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 1375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1375,00
Продукти харчування 2230 8820,00 12600,00 9450,00 13230,00 13230,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62730,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 49256,00 57544,00 36861,00 7473,00 500,00 0,00 0.00 0,00 4856,00' 2400,00 40500,00 47450,00 246840,00
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші видатки;.£, ■ ■ ̂ 5000* 790,00 3200,00 1040^0 1050,00 1050,00 1050,00 1040,00 1050,00 . 1050,00 1050,00 1050,00 808,00 14228,00
У сьо го ^  9
-----.:Л, --------------- 386192,00 400674,00 3 6 8 5 Ä J0 336879,00 551869,00 570027,00 218194,00 255957,00 199347,00 291063,00 318061,00 325425,00 4222265,00

Директор

/•QГоловний бухгалтер

м и -
K '£ ^ J V

В.А.Тофан

(підпис)

(ініціали і прізвище)

А.П.Доротюк_________
(ініціали і прізвище)

4V,-:

* Технічний код, який включає е себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, ідо виділені окремо.
** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ШТАТНИЙ РОЗПИС
Агрономійська ЗОШ І-ІІІ ступеня  ̂
(назва установи, орган1# '

станом на 1 січня А  . 9 року

5Ї Д- В V 5-ЗАТВЕРДЖУЮ:
і  и  1,1 V/ /7 ' г * . 36,15

Головний бухгалтер,цртрадзов'авої'бухгалтєрії
1 &£ #Д* І  ‘ *£ У  ” & І  С? ч? і

А.П.Доротюк
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Посада Предмет Освіта

(назва

закладу)
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« 5 в 7 8 3 р і  ,, :4 15 їв 17 'і 20 7, 23 п к 26 г ,  ? г ЗІ З-'

1 і V /  Тофан Валентина АнаІг,. _../а- директор виша 15 8 5452 28 5452,00 0.00 0.00 0.00 0,00 100
і
5452 00 1090 40 1635 60 8178 00

Тофан Валентина Анатоліївна вчитель виша 14 С.ВЧ 5114 511.40 28 5625.40 7 0.50 0.00 2187.66 156,26 250.00 2593,92

2 Кутейнікова Світлана Сергіївна вчитель англійська' виша 11 С 4163 7 4163.00 8 3 1850.22 693.83 0.00 161.90 69.39 2775.35

Кутейнікова Світлана Сергіївна
заст директор

виша 15 В 5452 7 5452.00 0.00 0.00 0,00 0.00 «.

3 вчитель
маїемат..інф

41 5625.40 9 10 187.52 328.16 6453.60Годорожа Людмила Василівна вища 14 С.ВЧ. 5114 511.40 0.00 2812.70 3125,22 703.18

Годорожа Людмила Василівна вчитель економіка виша 11 С 4163 41 4163.00 1 0.00 0.00 231.28 231.28

4 Перепелиця Раїса Петрівна вчитель
укр.мова

виша 14 С.ВЧ. 5114 511.40 41 5625.40 17 5.00 0.00 5312,88 1562,61 515.63 156.25 7547,37 1406.35
5 Караташ Андрій Васильович вчитель У літер83 виша 14 3 5114 34 5114.00 16 5 0,00 4545,78 1420.56 468.77 142.05 6577,15 639.25 -

Караташ Андрій Васильович вчитель лдина і світ виша 11 С 4163 34 4163.00 0.50 0.00 0.00 115.64 115.64

6 Каоаташ Наталія Михайлівна вчитель вища 14 В 5114 30 5114.00 2 11 6 568,22 3125.22 1704,67 284 10 5682.21 269 91

7 Коновал Антоніна Миколаївна вчитель
математ.,інф

виша 14 С.ВЧ 5114 511.40 36 5625,40 19 6 0,00 5937,92 1875.13 468.79 8281.85 1406.35

8 Миронюк Ігор Григорович вчитель
історія.прав

вища 13 1 4797 16 4797.00 14 13.00 0,00 3731.00 3464,50 7195.50 599 63 40 1918 80 455 72 1822 86 11992 51

Миронюк Ігор Григорович вчитель
громад.
Освіта виша 11 с 4163 16 4163.00 2.00 0.00 0.00 462,56 462.56 23 13 . . .

Миронюк ігор Григорович ІРІВНИК ГУРТ
школа

виша 11 с 4163 16 4163.00 6 0.00 1387,67 0.00 1387,67

9 Дереновська Людмила Анатолівна вчитель .поиоода виша 14 в 5114 26 5114,00 17 7.50 0.00 4829,89 2130.83 6960.72 1278.50
10 Тимофеев Віталій Миколайович вчитель Ф ізкультуоз виша 14 в 5114 31 5114.00 12 л 12 3409.33 3409.33 0.00 6818.67

11 Запороха Олена Михайлівна вчитель 1РїтДео°очеаЗС с/спеи 11 с 4163 41 4163,00 15 3.00 0,00 3469.17 693,83 4163,00

12 Димчак Катерина Вікторівна вчитель англійська виша 13. 1 4797 13 4797.00 19.5 7.00 0.00 5196.75 1865.50 299.75 7362.00 599.62

Димчак Катерина Вікторівна вчитель астоономія виша 11 с 4163 13 4163.00 0.50 0.00 0.00 115.64 115.64 5 78 23 13

13 Костенко Анна Анатоліївна організатор с/спеи 10 3846 2 3846,00 0,00 0.00 0.00 0,00 50
Костенко Анна Анатоліївна психолог с/спеи 10 3846 2 3846.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 Тодосенко Лариса Іванівна вчитель П°класивІ с/спеи 11 с 4163 49 4163.00 20 4625.56 0,00 0.00 624.45 5250.01 832.60
15 Бур лакова Світлана Іванівна вчитель виша 14 с вч 5114 511 40 36 5625.40 21 6562.97 0.00 0,00 843.81 7406.78 1125.08
16 Тимофеева Валентина Миколаївн вчитель ""класи*' с/спеи 11 с 4163 30 4163.00 20 4625.56 0,00 0,00 312.22 4937,78 416.30
17 Онопрієнко Олена Володимирівна вчитель ""класи*" виша 14 с вч 5114 511.40 32 5625.40 19 5937.92 0,00 0,00 843.81 6781.73 1125.08

Онопрієнко Олена Володимирівна іхователь П ######## виша 11 с 4163 32 4163.00 0.00 0,00 0.00 0,00

18 Бурля Олена Олександрівна — с/загальн. 10 3846 10 3846,00 6 1282.00 0,00 0.00 1282.00

19 Копай город ська Г алина Сергіївна Х Г с/спеи 10 3846 17 3846.00
і

4 854.67 0,00 0,00 854,67

20 Сторожук Марина Георгіївна З Г с/загальн. 10 3846 7 3846.00 4 854,67 0,00 0.00 854,67
Всого по педпрацівникам 116,0 165,50 67,0 30571,11 46639,79 18924,23 2786,19 2543,95 626,46 102091,73 10131,94 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 19678,00 8209,60 29612,68 169723,95

Обслуговуючий персонал

Поізвииде. імя по батькові посада штшкгюсад
заробії на

бібліот.фонл
надбавка 50 %

4% 8% „мний час "мін”
Фона заробітної

21 иимбаліст Ольга Гавоилвна бібліотекао 8 0,5 3150 1575.00 472.50 236.25 78.75

22 Зайиева Наталія Валентиніва "сєстоіГ 7 0.5 2958 1479.00 443.70 163.80 2086.50

23 Завгосп 7 1 2958 2958,00 1215.00 4173.00.

24 3-?%»хар 3 1 '2267 2267,00 90.68 1815.32 4173.00

25 л
" 'піД'ССІб̂ ИЙ,;'''. 
. праців**ик-'-; 2 1 2094 2094.00 2079.00 4173.00

27 ............... М  і
л о'р&Щьі 
’ -. 'газово'' ^ , > 2 2094 4188.00 335.04 4158.00 8681.04

28
_-Л . 'Ч!\ .V , >  ,

'...ОС)біТНИК: 1 1921 1921.00 2252.00

ЗО
Я  ’ ,?*Д СТОРОНУ/ 1 1921 1921.00 552.12

31
А  Р*і* \  Г  

«5? Ч 1 М
к *Ц .Ч

,-.стоІюґча'-уЩ  1 "па в»» 1 1921 1921.00 552.12 2252.00 4725.12

32 ......  3  І поибиоальник ^  1 1921 1921.00 192.10 2252.00 4365.10

33 ? І ’#; 4.Сі і ц < >
поибиЪапьнйк £££ 1 1921 1921.00 192.10 2252.00

34 - V  І V; ’і-Ч-'
поибиоальник Ж 'і і 'п ‘5 ?  і 1921 1921.00 192.10 2252.00 4365.10

35 • -двіоник .. ; ¥  ' ' ' О ’?' йг ?_ 1>> / »Ь 1 1921 1921.00 2252.00 4173 00

й ї
?_РааЬМ- ё̂ЬлугОрук)чий''

персонал'- 11.00 21996.00 916.20 236.25 78.75 90.68 911.34 1104.24 25195.12 56540.58

Всього, мЙя^йй-'с&онд по школі 226264.53

Начальник відділу освіти? $оггадГ та спорту 

Головний бухгалтер 4 ' ' '  '



Агрономійська ЗОШ І-ІІІ ст.

Код 2 2 7 0  оплата комунальних послуг та енергоносіїв

грн.

потрібно виділено
кількість сума кількість сума

Код 2272 оплата водопостачання та водовідведення
257м/куб.*15 грн.=3850грн. 257 3850 257 3850

Код 2273 оплата електроенергії
16068кВт*2,8грн. 16068 44990 16068 44990

Код 2274 оплата природного газу
16500м/куб.*12 16500 198000 16500 198000

Код 2275 оплата інших ене )гоносіїв(ву гілля)

Всього код2270 32825 246840 32825 246840

П ридбаня товарів  та послуг
В т.ч.
Код 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар)

Потріб
но

Виділе
но

Віники 11 кл.* 1 шт. * 15 1650
Лампочки 11 зо шт. * 6,5 21450 830
Миючі засоби 11 кл.* 2 шт. * 15 3300 750
Мило господарче 11 кл.* 2 шт. * 6 1320
Мило туалетне 11 кл.* 2 шт. * 6 1320
Порошок 11 кл.* 2 шт. * 12 2640
Сода 11 кл.* 0,5 кг. * 11 605 300
Хлорка 11 кл.* 0,5 кг. * 12 660 330
Підписка 1520
Класні журнали 290 290
Інші 2500

Всього по коду 2210 37255 2500
Код 2220(медикаменти та перев'язувальні матеріали)
медикаменти 2100 1375

Всього по коду 2220 2100 1375
Код 2230 -  харчування
учні 1 - 4 класів 47 уч. * 170 дн. * 8,75 69913 34956.3
пільгова категорія 2 уч. * 170 дн. * 8,75 2975 1487.5
учні 5-11 класів 23 уч. * 170 дн. * -8.75 34213 17106.3
оздоровлення 72 уч. * 15 дн. * 17 18360 9180

Всього по коду 2230 125460 62730
Код 2240 -  оплата послуг
касове обслуговування (0.15%) 0 0
телефон 1 шт. * 67.15 грн. * 12 806 806
Інтернет 200 грн. * 12 міс. 2400 2400
виклик спеціаліста 0
доставка книг 0 0
дератизація 2222 м 2,4 грн. * 5333 5333
інше(поточний ремонт) 15240 1039

Всього по коду 2240 23779 9578



АГРОНОМ ІЯ ЗОНІ І - П І С Т .

Код 2250 Відрядження

Курси
Проїзд Арбузинка -  М иколаїв -  140 грн. 
Добові -  60 грн.
Проживання -  75 грн.

Курси Тривалість Добові Проїзд Проживання Всього

Тижневі 5 днів 300 грн. 280 грн. 375 грн. 955 грн.

Двотижневі 13 днів 780 грн. 280 грн. 975 грн. 2035 грн.

Тритижневі 19 днів 1140грн. 280 грн. 1425 грн. 2845 грн.

Місячні 24 днів 1440 грн. 280 грн. 1800 грн. 3520 грн.

Двотижневі -  1 чол. х 2035 грн = 2035 грн. 
Добові -  115 грн.
Всього: 2150 грн.



: ■'/:' = ÿ ;v  : Відділ освіти, молоді та спорту
V Арбузинської райдержадміністраіщ

П ер ел ік  облад нан н я ,  
яке необхідно  придбати  

для кабінету хімі ї  
А г р о н о м ій с ь к о ї  ЗО Н І І-ІІІ ст.

'X

S

$
0

I і

І

І

J

Назва обладнання
/ : ■

Кількість Ціна Загальна
ціна

■_._;.ч 1 -'..ні 1 ■■ '1
V Модель кристалічної гратки «Алмаз»
/   ̂ . ' 1 '

1 1(330 т 1030

V/Комплект моделей атомів для складання
молекул : і

■ 1 і 2255 2255

/  Набір реактивів для кабінету хімії . ї . , 5200 5200

\ Нябір №6 3 "Органічні Речовини" 2 2 1 1 0 4220

/  Набір №16 ВС "Метали, оксиди" 2 1040 2080

4 Набір №22 ВС "Індикатори" ,л -м 2. Т 950 ~ 1 1900

і Набір №21 ВС "Неорганічні речовини" 2 870 1740

і Набір № 3 ВС "Луги" : 2 685 1370

/Набір №14 ВС "Сульфати, сульфіти, 
 ̂ сульфіди"

2 530 1060

7 Набір №13 ВС "Галогени" 2 520 1040

/  Набір №1 С "Кислоти" 2 370 740
і  ■ ■ -І----  ■■ ——-------- 1——-------"

Ш абір №11 С "Солі для демонстраційних  
дослідівИ: ■

- 2 370 740

і  /  Прилад для ілюстрації залежності 
швидкості хімічних реакцій від умов

І 3 310 3 310

^Прилад для визначення складу повітря 1 1 030 1 030

V Петля ніхромова з петлетрймачем 10 125 1250

^ Набір з електролізу демонстраційний 1 2 545 2.545. >

Прилад для окиснення спирту най мідним 
каталізатором

, І 1 680 1 680

і / ґ  Апарат Кіпгїа 1 2 025 2 025

^ р и л а д  для ілюстрації закону збереження  
 ̂ маси речовини

. і.і. ■ 1 750.

---—--------*---

1 7 5 0 ,

/  Терези навчальні до 2,00 грам . 2 . . 1 585 , з М )  .

у Прилад для отримання та збору газів 2 455 910

/  Набір з електролізу
. . у . . . 437 • 437

Підставка - тринога 2 j 375 750

1 Тримач для пробірок 10 115 1150

‘"'Ложка для  с п а л ю в а н н я  речовин .. 10 90__if—----1—----
900

, Мензурка 500' мл .. 2 і 360 720_------і-----------
і Циліндр вимірювальний з носиком, 1000
к  мл--------- — ------ —------ —-----

-
. 1“.?■ $  vC-JS'

261
V і ;С j'; " -V

522

З ' С ф я О  ê  c f u / ^ л м ' « !  , r -



Директор школи

щ Ш Ш Щ  
:*«?ш т т
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Начальникувідділу освіти, молоді та спорту 
Арбузинської райдержадміністрації 

- В.В. Дерій
л директора Агрономійської ЗОНІ І-  Ш ст. ■ д

Л : . В.А. Тофан Л ; % Л д 7^( ^Д.ІМгУ
'■'■л; ■' ' д  ДД . У

; .Д : Д У У  Д- Л д Л ./ ...,-Д  .л  Г: . . . - у  д ‘ Л. Л--.ЛЛ у*-' Уд У - Д Д у у  Д  - :л - у у  - Дл V-.- ■ Д: д  ^ Д -Л УД Д У Л  ..у ,  д  у  ■ л , Д  - - Д. : . У-;.

■ : , '  *>л; :• . : л  л  ■■ ■. .. у..у. Клопотання .
На виконання навчальної програми з фізичної культури 5-9 кл. (затверджена
наказом МОЇ 1 від 23.10.2017 № 1407) та гуртка «Школа-безпеки» (погоджено на
засіданні науково-методичної ради М О Ц ТКЕ УМ  від 01.09.2017, протокол № З,
затверджено наказом ДОН ОДА від 21.09.2017 №. 626) необхідно придбати
обладнання для використання на уроках фізичної культури та участі в обласних
змаганнях, туристичних зльотах та походах:

10

12

14
15

16
7т

№ Обладнання
Потреба 

(к ількість. Ш Т . )

Придбано
з/п “N

Намет
. :: ' : V У ЛДУлЕУ-У1! ЛіДЛл . уДууу: у

2 (4-місні)
2 місних) 1 
2(2 місних)

л" 2 (4-місні)
---___----^ ^ ДV.._ ■ ___ - ——

1 К ар і мат ( килим) 10
2 Рукавиці брезентові л 10
' У Ш олом захисний- ' / Д ’Д .... 10 /- у-л ---^
4 Індивідуальні1 системи сіуаДілвкД ЧУіуДДлу - л -у ;і

fy "1 T' (  Ь "  у_У-
5 - 1 н д и в і д V а л ь н і с и сте м и с г р а \ о в к и 2 лорослі _ лоросл і

6; : Компас 1
Мог\ ?ка основна ! 0 мм

М отузка д ул іш н ур уб  мм
Карабін чіувинайною  ^уфтоїд
Карно і н ч муфтою (авгомаї і
С іі \ с ко ви іі пристрій <лисімка
Блок-моно (ланшої и, ремені і
Блок (тандем)
Ж ум ар
Блок-затискувач

.18

19

20 Спальні мішки

Директор Ш К О І І И

Мі-ТЛ

Блок- іа і иск\ вам і р> лний 
Захисний косіюм і УК , 1- 
Комплекл поСУлуЛ у ц я  іір і|і оі\влннч 
пр ийом }їж і 
Д ім  ар і ак>м}ля іором

1 °Ф'ан В:А

Ь ^ е  Vu>Tö < 4
і/ • ■“ *'


